REGISTRO DE IMÓVEIS COMARCA DE CLEVELÂNDIA-PR
ELISÂNG ELA BOLLICO

Escrevente Substituta Legal- Portaria n°34/2023
CNN n°77.781.367/0001-14

Avenida Nossa Senhora da Luz, n°455, Centro
Telefone- (46) 3252-1137 & (46) 3252-1471

E-mail- riclevelandia@gmail.com  ,

www.registradores.onr.org.br

EDITAL

FAZ SABER a tantos quantos deste edital tiverem conhecimento e a quem interessar, que em data

de 28 de setembro de 2023, devidamente protocolado pela plataforma do Oficio Eletronico sob

dIN00873779C, pelo representante da Credora: Caixa Econômica Federal, o requerimento

solicitando a Intimação por Edital do Devedor Fiduciante: LUIZ FELIPH CROZETTA LOPES, para

satisfazer as parcelas em atraso referentes ao Contrato por Instrumento Particular de Compra e Venda

de Unidade Isolada e Mútuo com Obrigações e Alienação Fiduciária- Programa Carta de Crédito

Individual- FGTS n°8.4444.0294852-2, registrado sob R-02 da Matricula n°12.089- do Registro

Geral desta Serventia de Registro de Imóveis da Cidade e Comarca de Clevelândia, Estado do Paraná,

referente ao imóvel situado na Rua Victor Paulo Huffner, nesta Cidade. Informo que as obrigações

contratuais aos encargos informados são das prestações inadimplidas de conforme cronograma

abaixo.

DATA PRESTAÇÃO VALOR

05.07.2022 111 R$412,02

05.08.2022 112 R$405,23

05.09.2022 113 R$398,33

05.10.2022 114 R$391,71

05.11.2022 115 R$385,09

Valor a ser informado no momento do pagamento, o qual está sujeito a atualização monetária, juros

de mora e das despesas de cobrança até a data do efetivo pagamento, somando-se também os

encargos que vencerem. Assim procedo a NOTIFICAÇÃO de Vossa Senhoria, para que compareça,

no prazo de 15 dias, contados a partir da data da terceira publicação deste edital, no endereço do

Credor, onde deverá efetuar o pagamento do débito. Nesta oportunidade fica Vossa Senhoria ciente

de que o não cumprimento da referida obrigação no prazo mencionado, garante o direito de

REGISTRO DE IMÓVEIS COMARCA DE CLEVELÂNDIA-PR
'ELISÂNGELA BÓLLICO

Escrevente Substituta Legal- Portaria 11034/2023
CNPJ n°77.781.367/0001-14

Avenida Nossa Senhora da Luz, n°455, Centro
Telefone- (46) 3252-1137 & (46) 3252-1471

E-mail- riclevelandia@gmail.COM
www.registradores.onr.org.br

consolidação da propriedade do imóvel em favor do Credor Fiduciante nos termos da Lei

n°9.514/1997.

O Serviço de Registro de Imóveis da cidade e Comarca de Clevelândia, Estado do Paraná, fica

localizado na Avenida Nossa Senhora da Luz, n°455- Centro, com horário de funcionamento das

8:30 as 11:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas dias úteis de segunda a sexta.

Clevelândia, 23 de outubro de 2023

P•P

Elisângela Bóllico- screvente Substituta Legal

Portaria n°34/2023

	00000001
	00000002

		2023-10-24T17:42:22-0300
	ELISANGELA BOLLICO:02948898927

		2023-11-10T17:27:33-0300
	EDITORA DS LTDA:50917953000197

		2023-11-10T17:28:03-0300
	EDITORA DS LTDA:50917953000197